

แบบ ปร.4(ก)

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าสกัดพื้นผิวเดิม	53	ตร.ม.	-	-	10.00	530.00	530.00	
2	น้ำยาประสานคอนกรีต	3	ลิตร	200.00	600.00	รวมค่าแรง	-	600.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11	ลบ.ม.	2,420.00	26,620.00	327.00	3,597.00	30,217.00	
4	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	1	เส้น	344.00	344.00	57.00	57.00	401.00	
5	น้ำยาอีพ็อกซี่	1	กระป๋อง	350.00	350.00	รวมค่าแรง	-	350.00	
6	เหล็ก wire mesh ขนาด 6 มม.@ 0.15 ม.	103	ตร.ม.	97.00	9,991.00	5.00	515.00	10,506.00	
7	ไม้แบบ	7	ตร.ม.	400.00	2,800.00	139.00	973.00	3,773.00	
8	ตะปู	2	กก.	36.00	72.00	-	-	72.00	
9	Plate ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 6 มม. + 4M16	10	ชุด	450.00	4,500.00	รวมค่าแรง	-	4,500.00	
10	พื้นผิวขัดมัน	53	ตร.ม.	10.00	530.00	30.00	1,590.00	2,120.00	
11	งานเดินท่อสายเมนร้อยในท่อร้อยสายไฟ	80	เมตร	80.00	6,400.00	64.00	5,120.00	11,520.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					52,207.00		12,382.00	64,589.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ที่พักคอยพนักงานขับรถและตู้ป้อมยาม
สถานที่ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4(ข)

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	ตู้ที่פקคอยพนักงานขับรถและตู้ป้อมยาม	1	ชุด	400,000.00	400,000.00	รวมค่าติดตั้ง	-	400,000.00	
2	ม้านั่งפקคอย ตามแบบ	5	ชุด	6,500.00	32,500.00	รวมค่าติดตั้ง	-	32,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					432,500.00		-	432,500.00	